huit (08) 

- CRBC SENEGAL ; 

- SOSETER HYDRO ; 
- I-CONS SA ; 

- EIFFAGE SENEGAL ; 
- HENAN CHINE SENEGAL ; 

- CSE ; 

- KELIMANE ENTREPRISE ; 
- CDE. 

3. Montant de l’offre retenue 

Deux milliards trente-trois millions sept cent quinze mille sept cent cinquante-sept (2 003 715 

757) F CFA HTVA soit deux milliards trois cent quatre-vingt-dix-neuf millions sept cent quatre-

vingt-quatre mille cinq cent quatre-vingt-treize (2 399 784 593) francs CFA TTC. 

4.  Nom et adresse de l’attributaire provisoire :  

- HENAN CHINE SENEGAL : km 22, Route de Rufisque 

Tel : 33 820 03 29 

Courriel : henanchine@henanchine.com 

5. Délai de livraison : Le délai est de dix (10) mois.